｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府產青貳字第1140127571號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11423P006447_1140127571_114D2043368-01.docx、11423P006447_1140127571_
114D2043369-01.docx、11423P006447_1140127571_114D2043370-01.docx、1142
3P006447_1140127571_114D2043371-01.docx)

函轉桃園市政府辦理「114年在地青年參與公共議題暨培
力計畫」招募簡章及相關附件各1份，請協助公告宣傳，
並鼓勵所屬青年或相關團體踴躍提案，請查照。

依據桃園市政府114年6月24日府青公字第1140175194號函
辦理。

為鼓勵青年關注地方公共議題，提升對公共事務參與意

識，桃園市政府特辦理旨揭計畫，邀請青年或民間團體組

成行動團隊，並就徵件主題「未來城市空間」之兩項子議

題，提出具體可行之行動方案。

旨揭計畫招募重點如下：

徵選對象：須組成3至5人之行動團隊，並符合下列任一
資格：

青年團隊：18至35歲具行動能力且對公共事務有興
趣之青年組成。

專案團隊：由關注公共議題之民間團體、非營利組

織或企業成員組成，且團隊之青年比例須達總人數

1/2以上。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳皜宇
電話：02-24258389 分機123
電子信箱：haoyu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

第1頁，共3頁

訓育組 114/07/02

1140006069

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

各行動團隊中至少有1位為設籍本市或於本市就學、
就業者。

獎（勵）金與入選名額：

預計遴選至少10組行動團隊，入選者每組核發獎勵
金2萬元。
入選團隊得參與決選評比，並依最終評選名次核發

行動獎勵金，第一名新臺幣（下同）8萬元整、第二
名4萬元整、第三名3萬元整。

徵件主題：本次徵件主題為「未來城市空間」，包含兩

項子議題，分別為「社會住宅的N種想像」及「舊城創
新再造—以大溪老街商圈為例」。
申請方式：採線上提案進行，需填寫提案報名表（網

址：https://reurl.cc/NYea7x），並上傳提案申請表（附件
1）、提案同意書（附件2）及個人資料提供同意書（附
件3），招募簡章及其附件請自桃園市政青年事務局官
方網站下載（網址：https://reurl.cc/6K1r45）。
報名期間：自即日起至114年7月23日（星期三）下午5
時截止受理。

計畫期程如下：

提案說明會暨徵件記者會：預定7月上旬。
提案工作坊（實體）：預定7月中旬。
線上提案徵件截止：預定7月23日。
提案審查：初審預定7月下旬、複審預定8月中旬。
提案工作坊（線上）：預定8月上旬。
諮詢輔導：預定8月至10月。
決選評比暨成果交流會：預定10月中旬。

檢附計畫招募簡章及相關附件各1份，懶人包電子檔可逕
自雲端下載（網址：https://reurl.cc/DqG2MN）或至桃園市

３、

(二)
１、

２、

(三)

(四)

(五)

(六)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

７、

四、

第2頁，共3頁

訓育組 114/07/02

1140006069

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

政府青年事務局Facebook粉絲專頁查詢或轉發。如有未盡
事宜，請逕洽專線詢問：謝先生，電話：02-6605-7595分
機620。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公私立大專院校、基隆市各區公所、國際青
年商會中華民國台灣省基隆分會、雨港國際青年商會、基隆市雞籠山國際青年
商會、星濱山共創工作室、見一文化有限公司

副本：本府教育處、本府產業發展處(青年事務科)(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/07/02
10:15:03

第3頁，共3頁

訓育組 114/07/02

1140006069